
 

SENARAI KEPUTUSAN TENDER KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA (UNIT PEROLEHAN FARMASEUTIKAL (OFF-TAKE/REAGEN)). 

 

BIL TAJUK TENDER NOMBOR KONTRAK PETENDER BERJAYA 
HARGA TAWARAN (RM) 

/ PINDAAN 

1 TAWARAN TENDER BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR REAGENT DAN 
KONSUMABLE DENGAN PENEMPATAN 
PERALATAN UNTUK UJIAN KOAGULASI 
KE MAKMAL HEMATOLOGI HOSPITAL 
PULAU PINANG, HOSPITAL BUKIT 
MERTAJAM, HOSPITAL KEPALA BATAS, 
HOSPITAL BALIK PULAU DAN HOSPITAL 
SUNGAI BAKAP 

KKM-110/2018/F/PPK(BU) 
QUALITY REPUTATION 

SDN BHD 

NILAI KONTRAK ASAL : 
1,691,120.00 
 
NILAI KONTRAK 
TAMBAHAN:  
PERTAMA : 11,800.00 
TAMBAHAN SKOP 
UJIAN : 319,200.00 
KEDUA : 298,494.50 
NILAI KESELURUHAN :  
2,320,614.50 

2 TAWARAN TENDER BAGI MEMBEKAL 
DAN MENGHANTAR REAGEN SECARA 
INSTRUMENT PLACEMENT UNTUK 
UJIAN-UJIAN CHEMISTRY DAN 
IMMUNOASSAY BESERTA LABORATORY 
AUTOMATION SYSTEM (LAS) DI 
JABATAN PATOLOGI HOSPITAL 
SERDANG BAGI TEMPOH EMPAT (4) 
TAHUN 

KKM-126/2018/F/JKNS(BU) 
TERAJU FARMA SDN 

BHD 

NILAI KONTRAK ASAL : 
10,762,953.89 
 
NILAI KONTRAK 
TAMBAHAN:  
PERTAMA : 2,826,797.68 
KEDUA : 713,212.88 
TAMBAHAN SKOP 
UJIAN : 702,000.00 
KETIGA : 1,056,188.02 
NILAI KESELURUHAN :  
16,061,152.47 

3 TAWARAN TENDER BAGI PEMBEKALN 
REAGEN PEWARNAAN HEMATOXYLIN 
EOSIN (H & E) DAN COVERSLIPPING 
BERSAMA PERALATAN BAGI JABATAN 

KKM-255/2020/F/BPP(BU) 
MBS SOLUTIONS SDN 

BHD 

NILAI KONTRAK ASAL :  
3,594,990.00 
 



PATOLOGI DI HOSPITAL-HOSPITAL 
KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA 
UNTUK TEMPOH EMPAT (4) TAHUN 

NILAI KONTRAK 
TAMBAHAN:  
123,690.00 
NILAI KESELURUHAN :  
3,718,680.00 
 
PERUBAHAN LOKASI : 
HOSPITAL MIRI – 
HOSPITAL TUANKU 
JA’AFAR 

4 TAWARAN TENDER BAGI MEMBEKAL 
REAGEN DAN PERALATAN SECARA 
RENTAL BERPUSAT UNTUK 
IMMUNOASSAY ANALYZER 
(INFECTIOUS DISEASE) BAGI MAKMAL 
MIKRIBIOLOGI BAGI HOSPITAL-
HOSPITAL DI NEGERI PERAK SELAMA 
TIGA (3) TAHUN 

KKM-8/2021/F/JKN.PK(BU) 
TERAJU FARMA SDN 

BHD 

NILAI KONTRAK ASAL : 
5,749,942.00 
 
NILAI KONTRAK 
TAMBAHAN: 
161,314.80  
NILAI KESELURUHAN :  
5,911,256.80 

5 TAWARAN TENDER BAGI MEMBEKAL 
DAN MENGHANTAR REAGEN DAN 
CONSUMABLE UNTUK UJIAN 
KOAGULASI BAGI ANALYZER ACL TOP 
KE HOSPITAL SULTAN ISMAIL PETRA 
DAN HOSPITAL JELI 

KKM-38/2021/F/JKNK(BU) J & J MURNI SDN BHD 

NILAI KONTRAK ASAL : 
1,472,772.00 
 
NILAI KONTRAK 
TAMBAHAN: 
121,486.00 
NILAI KESELURUHAN :  
1,594,258.00 

6 TAWARAN TENDER BAGI PEMBEKALAN 
REAGEN DAN KONSUMABEL VIRAL 
NUCLEIC ACID EXTRACTION KIT DAN 
COVID-19 PCR KIT BAGI PERALATAN 
NIMBUS IVD SYSTEM DI JABATAN 
PATOLOGI HOSPITAL-HOSPITAL 
KEMENTERIAN KESIHATAN  MALAYSIA 
UNTUK TEMPOH 12 BULAN 

KKM-74/2021/F/BPP(BU) 
BIOWORLD 

TECHNOLOGIES SDN 
BHD 

TEMPOH ASAL : 
10 JUN 2021 – 9 JUN 
2022 
 
TEMPOH PERLANJUTAN 
KONTRAK : 06 BULAN  
10 JUN 2022 – 9 
DISEMBER 2022 



7 TAWARAN TENDER BAGI PEMBEKALAN 
REAGEN DENGAN INSTRUMENT 
PLACEMENT UNTUK ANALISA UJIAN 
SARS COV-2 DI FASILITI KEMENTERIAN 
KESIHATAN MALAYSIA 

KKM-82/2021/F/IKN(BU) MEDIKRAFT SDN BHD 

TEMPOH ASAL : 
7 MEI 2021 – 6 MEI 2022 
 
TEMPOH PERLANJUTAN 
KONTRAK : 12 BULAN  
7 MEI 2022 – 6 MEI 2023 

8 TAWARAN TENDER BAGI PEMBEKALAN 
REAGEN DAN KONSUMABEL COVID-19 
READY-TO-USE MOLECULAR 
DETECTION TEST KIT DI JABATAN 
PATOLOGI HOSPITAL-HOSPITAL 
KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA 
UNTUK TEMPOH 12 BULAN ( ALLPLEX 
SARS-COV2 ASSAY) 

KKM-128/2021/F/BPP(BU) TREE MED SDN BHD 

TEMPOH ASAL : 
18 JUN 2021 – 17 JUN 
2022 
 
TEMPOH PERLANJUTAN 
KONTRAK : 03 BULAN  
18 JUN 2022 – 17 
SETEMBER 2022 

9 TAWARAN TENDER BAGI PEMBEKALAN 
REAGEN DAN KONSUMABLE COVID-19 
READY-TO-USE MOLECULAR 
DETECTION TEST KIT DI JABATAN 
PATOLOGI HOSPITAL-HOSPITAL 
KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA 
UNTUK TEMPOH 12 BULAN (REAL-Q 
DIRECT SARS-COV-2 DETECTION KIT) 

KKM-129/2021/F/BPP(BU) 
 

MUTIARA MURNI SDN 
BHD 

TEMPOH ASAL : 
18 JUN 2021 – 17 JUN 
2022 
 
TEMPOH PERLANJUTAN 
KONTRAK : 03 BULAN  
18 JUN 2022 – 17 
SEPTEMBER 2022 

10 TAWARAN TENDER BAGI PEMBEKALAN 
REAGEN DAN KONSUMABEL VIRAL 
NUCLEIC ACID EXTRACTION KIT DAN 
COVID-19 PCR KIT BAGI PERALATAN 
NIMBUS IVD SYSTEM DI JABATAN 
PATOLOGI HOSPITAL-HOSPITAL 
KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA 
UNTUK TEMPOH 12 BULAN 

KKM-145/2021/F/BPP(BU) NEOSCIENCE SDN BHD 

TEMPOH ASAL : 
10 JUN 2021 – 9 JUN 
2022 
 
TEMPOH PERLANJUTAN 
KONTRAK : 06 BULAN  
10 JUN 2022 – 9 
DISEMBER 2022 

11 TAWARAN TENDER BAGI MEMBEKAL 
DAN MENGHANTAR PERALATAN 
PEMBEDAHAN KONSUMABEL ROBOTIC 
DA VINCI S/SI KE JABATAN UROLOGI 

KKM-114/2022/F/HKL(BU) 
DTG MEDICAL SDN 

BHD 
3,474,656.21 



DAN PEMBEDAHAN AM, HOSPITAL 
KUALA LUMPUR BAGI TEMPOH DUA (2) 
TAHUN 

12 TAWARAN TENDER BAGI MEMBEKAL 
FILEM LASER JENIS CARESTREAM 
SELAMA DUA (2) TAHUN DI JABATAN 
RADIOLOGI HOSPITAL KAJANG 
SELANGOR 

KKM-121/2022/F/JKNS(BU) 
GELIGA SISTEM SDN 

BHD 
1,880,000.00 

13 TAWARAN TENDER BAGI PEMBEKALAN 
REAGEN BAGI MENJALANKAN UJIAN 
HLA ANTIBODI (SARINGAN, 
IDENTIFIKASI DAN SINGLE ANTIGEN) 
UNTUK TEMPOH 2 TAHUN 

KKM-122/2022/F/PDN(BU) 
MEDILIANCE (M) SDN 

BHD 
1,225,400.00 

14 TAWARAN TENDER BAGI MEMBEKAL 
REAGENT RENTAL DAN PERALATAN 
BLOOD GAS ANALYZER BAGI UJIAN 
BLOOD GAS ANALISIS DI HOSPITAL RAJA 
PERMAISURI BAINUN, HOSPITAL 
SUNGAI SIPUT, HOSPITAL BATU GAJAH 
DAN HOSPITAL KAMPAR UNTUK 
TEMPOH EMPAT (4) TAHUN 

KKM-123/2022/F/JKNPK(BU) 
SEREMBAN PREMIER 
PHARMACY SDN BHD 

5,369,994.00 

 


